

ACHIZITIE MATERIALE SANITARE SI DE CURATENIE

I.D.: 71557334

Data publicarii 22.07.22 Coduri CPV 44411000-4 44192000-2

Pretul estimativ: 6.001,26 RON - 6.001,26 RON

Descriere: EU PPR 20X1/*2 FE_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2_1*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI BŪTUC 40X40_3*47.8992 LEI/BC= 143.70 LEI DOMESTOS 5L_1*42.0168 LEI /BC = 42.02 LEI SAPUN LICHID 5L_1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI HARTIE IG.ALBA 3 STR._2*31.9328 LEI/BC= 63.87 LEI ROLA HARTIE MISAVAN_8*23.5294 LEI/BC= 188.24 LEI PISTŌL STROPIT MULTIJET_1*18.4874 LEI/BC= 18.49 LEI RŌLA HARTIE MISAVAN_8*23.5294 LEI/BC= 188.24 LEI BEC LED 28W_30*27.7311 LEI/BC= 831.93 LEI SURUB AUTOF.4.2X19 CU CAP PLAT SI SAIBA_1000*0.1092 LEI/BC= 109.24 LEI TN 3.5X25_1000*0.0588 LEI/BC= 58.82 LEI MASINA INFILETĂT GDX2AC 18V_1*752.1008 LEI/BC= 752.10 LEI SAC MENAJ 20L_2*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI MANUSI ALISTAR_3*6.7227 LEI/BC= 20.17 LE